
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

Porcen Asignados

1346 12:02:34 3.53 30,000,000 30,000,000 3.53 30,000,000  30,000,000 1.0000%

1347 12:02:51 3.57 100,000,000 130,000,000 3.57 48,202,549  48,202,549 2.0000%

1348 12:03:05 3.57 11,500,000 141,500,000 3.57 5,543,294  5,543,294 0.0000%

1349 12:08:51 3.57 100,000,000 241,500,000 3.57 48,202,548  48,202,548 2.0000%

1351 12:13:53 3.57 150,000,000 391,500,000 3.57 72,303,822  72,303,822 2.0000%

1352 12:14:29 3.57 100,000,000 491,500,000 3.57 48,202,548  48,202,548 2.0000%

1354 12:14:50 3.57 3,000,000,000 3,491,500,000 3.57 1,446,076,442  1,446,076,442 48.0000%

1357 12:16:53 3.57 200,000,000 3,691,500,000 3.57 96,405,096  96,405,096 3.0000%

1362 12:52:37 3.57 1,500,000,000 5,191,500,000 3.57 723,038,221  723,038,221 24.0000%

1363 12:54:53 3.57 300,000,000 5,491,500,000 3.57 144,607,644  144,607,644 5.0000%

1364 12:56:21 3.57 700,000,000 6,191,500,000 3.57 337,417,836  337,417,836 11.0000%

6,191,500,000 3,000,000,000 3,000,000,000 100 %

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 14205

Subasta Sociedad MEISubasta Sociedad

EmisorIntermediario Colocador Proveedor sist.

Libro CiegoI SHF 14205
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Monto Resumen

Tasa Monto Solicitado Monto acumulado

3.53 30,000,000 30,000,000

3.57 6,161,500,000 6,191,500,000
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RESUMEN

Fecha 04.23.2014

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 3,000,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 3,000,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 3,000,000,000  MXN

Monto Solicitado 6,191,500,000  MXN

Sobredemanda 2.06

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 3.53

Última solicitud asignada 3.57

Posturas recibidas 11

Posturas asignadas 11
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